广东无纺布协会
粤无纺协[2023] 22 号

关于举办 2023 年（第二期）微生物检验员
培训班的通知

各会员及相关单位：

为满足企业对高技术检验人员的需求，提升企业的质量安全保障

能力，促进行业健康发展，我会联合与副会长单位广州检验检测认证

集团有限公司拟定 2023 年 10 月 17 日-18 日继续举办第二期的“微

生物检验员培训班”。通过培训，将帮助学员掌握微生物的理论知

识，规范操作微生物实验，并能够独立完成常见微生物项目的检验，

满足企业微生物检验人才需求。具体通知如下：

一、培训时间和地址

2023 年 10 月 17 日-18 日（共 2 天）

地点：广州检验检测认证集团有限公司会议中心（广州市番禺区

珠江路 1 号）。

二、培训内容

1、行业法规及标准解读；

2、微生物基础知识讲解；

3、GB 15979-2002 专题知识讲解；

4、微生物检验实操培训；

5、医疗器械无菌、环氧乙烷残留量测试知识讲解；

6、微生物实验室规划布局介绍。

三、培训对象

1、企业质量管控技术人员；

2、生产制造业从事微生物检验检测人员；

3、从事与一次性卫品、一次性消毒用品、医疗器械质量管理相

关工作人员。

四、收费与报名方式

1、培训费：2000 元/人（含税费、教材费、实验耗材费、证书

费、午餐费），交通及住宿等其他费用自理。培训费汇款广东无纺布

协会账户，汇款用途请注明：微生物培训。并将汇款底单扫描发至邮

箱（961199364@qq.com 或 gdna@gdna.com.cn）或微信协会联系人。

以便及时开具发票（普票，电子票）。

单位名称：广东无纺布协会

开户银行：中国工商银行广州市第一支行

帐 号：3602000109200098803

2、住宿费由学员自理。推荐酒店：维也纳酒店（广州番禺亚运

城店）地址：广州市番禺区石楼镇石清路 18 号之 46 号，电话：020

－84883388，单人和双人床 328 元/间(含早餐)。

本次培训学员，培训后颁发结业证书。为做好本次培训课程组织

工作，请有意参加的单位填写报名回执，请于 10月 10 日前提交至广

东无纺布协会秘书处。

同时，本次培训班十分注重解决生产实践中的具体问题，请各单

位中高层领导及质量管控人员、检测人员踊跃参加。

协会秘书处电话：020-83324103 传真：020-83326102

联系人：陈秘华 18924112060 吕育锦 15217689649

梁红志 13501511331

邮 箱: 961199364@qq.com 或 gdna@gdna.com.cn

附件：微生物检验员培训班报名表

广东无纺布协会

2023 年 9 月 20 日

mailto:961199364@qq.com
mailto:961199364@qq.com

附件：

微生物检验员培训班报名表

填报单位： 税号：

备注：为做好本次培训组织工作，请有意参加的单位填写报名回执，

请于 10 月 10 日前提交至广东无纺布协会秘书处。邮箱：

961199364@qq.com 或 gdna@gdna.com.cn，电话： 020-83324103。

序

号

学员

姓名
性别 职务/职称 手机号码 身份证号码

房

间

预

订

1、大床房____间；双床房____间。

2、入住时间： 10月__日至 10 月___日，共__晚

推荐酒店：维也纳酒店（广州番禺亚运城店）地址：广州市

番禺区石楼镇石清路 18号之 46 号，电话：020－84883388，

单人和双人床 328 元/间(含早餐)。

mailto:961199364@qq.com
mailto:gdna@gdna.com.cn

	关于举办2023年（第二期）微生物检验员培训班的通知
	微生物检验员培训班报名表